
    UCHWAŁA NR XIX/191/2009                  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 
184 ust. 1 pkt. 1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 , Nr 216 poz. 1370, 
Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz.100) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 
 
   246 210 zł 
 

Dział 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -       245 220 zł 

 Rozdz. 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -         245 220 zł 

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych -         245 220 zł 

  Dział  
   854 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 990 zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 990 zł 

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych -                990 zł 

 
§ 2.Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 
 

 
   246 210 zł 
 

Dział 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -       44 220 zł 

 Rozdz. 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -          44 220  zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług ( VAT) -          44 220  zł 
Dział 
754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -       201 000 zł 

 Rozdz. 75411 
Komendy powiatowe państwowej straży 
pożarnej -        201 000 zł 

  §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -        201 000 zł 

 



  Dział  
   854 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 990 zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 990 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 990 zł 

 
   

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                       Przewodniczący Rady Powiatu 

                  inż. Stanisław Dycha 

 

 


